Instituto Nacional da Propriedade Industrial

Edital No. 181, de 14 de fevereiro de 2025

Em atenção ao disposto no Edital  nº  01/2025 -  INPI/DIRAD/CGTI,  registrado sob o nº  181/2025 no Portal  de Oportunidades,  a
Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação do Instituto Nacional da Propriedade Industrial divulga a lista final dos servidores
aprovados, em ordem de classificação:

1.1 Área de Gestão de Dados e Informações

Não houve candidatos aprovados. Dessa forma, será realizado um novo processo seletivo para o preenchimento da vaga, cujos
detalhes serão divulgados oportunamente.

1.2 Área de Contratações de TI

BRUNO HUGO CERQUEIRA DA FONSECA
ANDRE GUSTAVO LIMA LINS
LEANDRO SBANO DE OLIVEIRA LEAL
ALEXANDER SEIXAS
FABIO PINHO ALVES
JAIME FIDALGO FERRA NETO
MAYCON DOS SANTOS
CLAUDIA ELEONORA TORRES AFFONSO

O candidato selecionado para a vaga será formalmente comunicado, por e-mail, acerca da convocação para o início das atividades.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius da Motta Vieira

Coordenador-Geral de Tecnologia da Informação

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

1

	Instituto Nacional da Propriedade Industrial
	Edital No. 181, de 14 de fevereiro de 2025
	Em atenção ao disposto no Edital nº 01/2025 - INPI/DIRAD/CGTI, registrado sob o nº 181/2025 no Portal de Oportunidades, a Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação do Instituto Nacional da Propriedade Industrial divulga a lista final dos servidores aprovados, em ordem de classificação: 1.1 Área de Gestão de Dados e Informações Não houve candidatos aprovados. Dessa forma, será realizado um novo processo seletivo para o preenchimento da vaga, cujos detalhes serão divulgados oportunamente. 1.2 Área de Contratações de TI BRUNO HUGO CERQUEIRA DA FONSECA ANDRE GUSTAVO LIMA LINS LEANDRO SBANO DE OLIVEIRA LEAL ALEXANDER SEIXAS FABIO PINHO ALVES JAIME FIDALGO FERRA NETO MAYCON DOS SANTOS CLAUDIA ELEONORA TORRES AFFONSO O candidato selecionado para a vaga será formalmente comunicado, por e-mail, acerca da convocação para o início das atividades.  Atenciosamente,Marcus Vinicius da Motta VieiraCoordenador-Geral de Tecnologia da Informação